PAGE
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________                                                                                   ____________

г.Ульяновск
О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 29.04.2008 № 8/204-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в областную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2008-2012 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 29.04.2008 № 8/204-П
«Об утверждении областной целевой программы  «Развитие физической  культуры и спорта в Ульяновской области на 2008-2012 годы», следующие изменения:
1) строку «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта изложить в следующей редакции:
	«Объёмы и

источники

финансирования Программы
	–
	всего на реализацию Программы необходимо 2529299,91 тыс. рублей из средств областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет), в том числе по годам:

	2008 год – 257459,0 тыс. рублей;

	2009 год – 602064,91 тыс. рублей;

	2010 год – 626653,0 тыс. рублей;

	2011 год – 430563,0 тыс. рублей;

	2012 год – 612560,0 тыс. рублей.

	Средства иных источников в сумме 3036000,0 тыс. рублей привлекаются на условиях софинансирования.»;

2) в разделе IV:

а) абзацы второй – четвёртый  изложить в следующей редакции:
«Объём финансирования мероприятий Программы составляет 5565299,91 тыс. рублей, из них:

областной бюджет – 2529299,91 тыс. рублей, другие бюджеты –  3036000,0 тыс. рублей (в том числе федеральный бюджет – 658500,0 тыс. рублей, другие источники финансирования –  2377500,0 тыс. рублей).
Капитальные вложения на строительство спортивных объектов составляют 4253099,0 тыс. рублей, из них из областного бюджета Ульяновской области – 1322599,0 тыс. рублей, других бюджетов – 2930500,0 тыс. рублей (в том числе федерального бюджета – 637500,0 тыс. рублей, других источников финансирования – 2293000,0 тыс. рублей).»;
б) в таблице абзаца восьмого разделы VII и VIII изложить в следующей редакции:

	«
	VII. Развитие спортивной материально-технической базы

	Всего
	4253099,0
	1384800,0
	1198600,0
	836800,0
	300899,0
	532000,0

	в том числе:

	федеральный бюджет
	637500,0
	35000,0
	90000,0
	117500,0
	134000,0
	261000,0

	областной бюджет
	1322599,0
	144900,0
	381600,0
	388200,0
	146899,0
	261000,0

	другие источники финансирования
	2293000,0
	1204900,0
	727000,0
	331100,0
	20000,0
	10000,0

	VIII. Мероприятия «Массовая физическая культура и спорт»

	Всего
	1312200,91
	133559,0
	242964,91
	262453,0
	302664,0
	370560,0

	в том числе:

	федеральный бюджет
	21000,0
	3500,0
	4000,0
	4500,0
	4500,0
	4500,0

	областной бюджет
	1206700,91
	112559,0
	220464,91
	238453,0
	283664,0
	351560,0

	другие источники финансирования
	84500,0
	17500,0
	18500,0
	19500,0
	14500,0
	14500,0

	Итого по всем разделам Программы
	5565299,91
	1518359,0
	1441564,91
	1099253,0
	603563,0
	902560,0

	в том числе:

	федеральный бюджет
	658500,0
	38500,0
	94000,0
	122000,0
	138500,0
	265500,0

	областной бюджет
	2529299,91
	257459,0
	602064,91
	626653,0
	430563,0
	612560,0

	другие источники финансирования
	2377500,0
	1222400,0
	745500,0
	350600,0
	34500,0
	24500,0
	»;

3) в разделе IV приложения № 3:
а) подраздел 1 дополнить строкой 2 следующего содержания:
	«
	2.
	Реконструкция незавершённого строительства двухэтажного здания под физкультурно-оздорови-тельный комплекс, 2 очередь строительства
	Ульяновская область, Новоспасский район, р.п. Новоспасское, ул. Мира
	2011
	12,899

	12,899

	»;

б) строку «Итого по подразделу 1» изложить в следующей редакции:

	«

	Итого

по подразделу 1

	2011
	162,899
	80,0
	62,899
	20,0
	»;

в) строку «Всего по разделу IV» изложить в следующей редакции:
	«

	Всего по разделу IV

	2011
	300,899
	134,0
	146,899
	20,0
	».

Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

1102ие1